

貸借対照表

令和8年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
(1) 現金預金			
小口現金	495,720	472,390	23,330
普通預金	33,867,511	78,232,196	△44,364,685
現金預金合計	34,363,231	78,704,586	△44,341,355
(2) その他流動資産			
未収金	3,586,248	3,852,327	△266,079
未収消費税等	99,100	0	99,100
定期預金	150,000,000	100,000,000	50,000,000
有価証券	0	100,000,000	△100,000,000
短期貸付金	0	73,831,101	△73,831,101
その他流動資産合計	153,685,348	277,683,428	△123,998,080
流動資産合計	188,048,579	356,388,014	△168,339,435
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
定期預金	11,000,000	11,000,000	0
基本財産合計	11,000,000	11,000,000	0
(2) その他固定資産			
建物	157,189,637	157,392,577	△202,940
建物附帯設備	18,673,278	15,037,274	3,636,004
機械装置	7,819,716	8,532,966	△713,250
構築物	928,333	1,257,461	△329,128
工具器具備品	2,426,199	2,957,825	△531,626
車両運搬具	1	2	△1
土地	0	0	0
電話加入権	370,552	370,552	0
ソフトウェア	0	0	0
投資有価証券	197,685,535	0	197,685,535
預託金	8,600	8,600	0
その他固定資産合計	385,101,851	185,557,257	199,544,594
固定資産合計	396,101,851	196,557,257	199,544,594
資産合計	584,150,430	552,945,271	31,205,159

貸借対照表

令和8年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	2,621,985	6,603,886	△3,981,901
前受金	969,300	1,049,200	△79,900
預り金	31,265	23,066	8,199
流動負債合計	3,622,550	7,676,152	△4,053,602
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	3,622,550	7,676,152	△4,053,602
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
定期預金	11,000,000	11,000,000	0
指定正味財産合計	11,000,000	11,000,000	0
(うち基本財産への充当額)	11,000,000	11,000,000	0
2. 一般正味財産	569,527,880	534,269,119	35,258,761
正味財産合計	580,527,880	545,269,119	35,258,761
負債 及び 正味財産合計	584,150,430	552,945,271	31,205,159

正味財産増減計算書【損益ベース】

令和7年4月1日から 令和8年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
①受取利息			
基本財産受取利息	4,750	450	4,300
受取利息計	4,750	450	4,300
②事業収益			
駐車場収入	89,434,540	92,811,740	△3,377,200
事業収益計	89,434,540	92,811,740	△3,377,200
③雑収益			
雑収益	1,050,240	1,044,946	5,294
その他事業外収入	8,727,676	8,137,090	590,586
雑収益計	9,777,916	9,182,036	595,880
経常収益計	99,217,206	101,994,226	△2,777,020
(2) 経常費用			
①事業費			
総係費	10,715,363	12,873,394	△2,158,031
平面駐車場	6,303,056	7,045,760	△742,704
立体駐車場	20,507,085	21,559,461	△1,052,376
市月極駐車場	0	6,449,029	△6,449,029
減価償却費	26,343,849	25,343,091	1,000,758
雑損失	0	96,530	△96,530
事業費計	63,869,353	73,367,265	△9,497,912
②管理費			
支払利息	0	0	0
管理費計	0	0	0
経常費用計	63,869,353	73,367,265	△9,497,912
当期経常増減額	35,347,853	28,626,961	6,720,892
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
固定資産除却損	89,092	132,096	△43,004
固定資産除却損計	89,092	132,096	△43,004
経常外費用計	89,092	132,096	△43,004
当期経常外増減額	△89,092	△132,096	43,004
当期一般正味財産増減額	35,258,761	28,494,865	6,763,896
一般正味財産期首残高	534,269,119	505,774,254	28,494,865
一般正味財産期末残高	569,527,880	534,269,119	35,258,761
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	11,000,000	11,000,000	0
指定正味財産期末残高	11,000,000	11,000,000	0
III 正味財産期末残高	580,527,880	545,269,119	35,258,761